

Fervex Phyto Nos i Zatoki spray do nosa 15 ml

Cena: 38,93 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	spray
Producent/ Dystrybutor	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka FERVEX PHYTO nos i zatoki spray - wyrób medyczny tworzący odporny, osmotyczny film ochronny na powierzchni błony śluzowej nosa, zmniejszając katar. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia. **Skład** Woda, glicerol (26%), hydroksypropyloceluloza, rinocyjanidyna (uzyskiwana z wyciągów z liści Camellia sinensis (zielona herbata), owoców Vaccinium myrtillus (borówka czarna), Vaccinium macrocarpon (żurawina) i Sambucus nigra (czarny bez)) oraz połączenie olejków eterycznych z Eucalyptus globulus (eukaliptus), Mentha piperita (mięta pieprzowa), Thymus satureioides (tymianek) i Rosmarinus officinalis (rozmaryn). **Działanie** Po rozpyleniu na błonę śluzową nosa, Fervex Phyto tworzy trwałą warstwę ochronną, odporną na działanie czynników zewnętrznych. Dzięki zdolności do przyciągania hipotonicznego płynu z głębszych warstw błony śluzowej, produkt inicjuje przepływ płynu od wewnątrz na zewnątrz. Ten proces mechanicznego oczyszczania powoduje usunięcie zanieczyszczeń, takich jak unoszące się cząsteczki białka, wirusy i bakterie, co prowadzi do klarowności przewodów nosowych. Dodatkowo, ciśnienie osmotyczne wytworzone przez Fervex Phyto wspomaga oczyszczenie zatok przynosowych, zmniejszając uczucie rozpierania i bólu. Stworzona warstwa stanowi efektywną barierę ochronną, chroniąc powierzchnię nosa przed wysuszeniem, podrażnieniem i szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. **Sposób użycia** Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 2-3 rozpylenia do każdego otworu nosowego, 3-4 razy na dobę. **Ostrzeżenia i środki ostrożności** Nie należy przekraczać zalecanej dawki. Jeżeli dolegliwości nie ustępują po 7 dniach należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci poniżej 12. roku życia. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek składnik produktu. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.